conferir os materiais e as instalações do posto de trabalho, zelando pelos mesmos; Realizar o 

monitoramento via Circuito Fechado de Televisão CFTV; Desempenhar outras atividades em 

consonância com a lei de execuções penais. 

REMUNERAÇÃO 

Remuneração no valor de R$ 1.717,77 (um mil setecentos e dezessete reais e setenta e sete 

centavos), composto pelo subsídio da categoria, já acrescido das vantagens pecuniárias 

permanentes ou temporárias estabelecidas em lei. 

JORNADA DE TRABALHO 

A jornada de trabalho é de 40 (quarenta) horas semanais, podendo ser cumprida em escala de